SPA, con sede in Ravenna (RA), VIA ARMANDO NEGRINI, 9 che si è classificato primo nella 

graduatoria di gara. 

Secondo in graduatoria AQT S.R.L. con sede in PALAZZOLO VERCELLESE (VC), VIA TORINO, 152; 

Importo di aggiudicazione euro 400.000,00 (quattrocentomila/00) di cui 2.826,00 

(duemilaottocentoventisei/00) per oneri sulla sicurezza. 

Si riporta di seguito il prospetto riepilogativo formato ai sensi dell’art.11 del Capitolato 

Speciale di Appalto. 

- imprese che hanno rimesso offerta: n. 2 

- imprese ammesse: n. 2 

- data di aggiudicazione definitiva: